
Penerimaan
Mahasiswa Baru
Program Studi Doktor (S3)
Pascasarjana Universitas Bandar Lampung

Biaya Pendidikan (SPP) Rp 17.500.000,- per semester 
Biaya belum termasuk Jas Almamater, Ujian Tertutup, Ujian Terbuka,
Fieldtrip & Wisuda 
Biaya Pendidikan (SPP) untuk semester 1-6 , semester 7 s/d seterusnya
Rp 19.000.000,- per semester.
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biaya KULIAH

DOKUMEN YANG DIPERLUKAN

Bukti Registrasi Online 
Legalisir Ijazah S1 & S2 
Legalisir Transkip S1 & S2 
Kartu Keluarga (KK) 
KTP

Pas Foto 4x6 Berwarna 
Dua (2) Surat Rekomendasi 
Curriculum Vitae (CV) 
Surat Pernyataan Sumber Biaya
Rancangan Proposal Disertasi

PERSYARATAN PENDAFTARAN
Lulusan S2 Dalam Negeri yang terdata dalam PDDikti dan Lulusan S2
Luar Negeri dengan menyerahkan surat Penyetaraan dari Dikti
Melengkapi dokumen yang diperlukan 
Setelah dokumen di verifikasi lengkap, mengisi formulir pendaftaran
dan membayar uang pendaftaran sebesar Rp 750.000,- 
Uang pendaftaran tidak dapat dikembalikan jika tidak lolos seleksi
Mengikuti & Lulus ujian masuk tertulis 
Lulus Wawancara

admission.ubl.ac.id

Doktor Hukum Doktor Manajemen

LINK PENDAFTARAN



MANAJEMEN STRATEGI

Contact Person:
0811-7216-323 (Desi)
0812-7217-8899 (Kiki)
0821-7910-6699 (Nadya)

WEEKEND

Waktu Perkuliahan

HUKUM BISNIS 

HUKUM PIDANA

HUKUM TATA NEGARA (HTN) /
HUKUM ADMINISTRASI NEGARA (HAN)

KONSENTRASI

KELOMPOK MATA KULIAH
Matrikulasi
Mata Kuliah Wajib Program
Mata Kuliah Wajib Peminatan
Disertasi
JUMLAH

SKS
0
12
4
39
55

KEWIRAUSAHAAN GLOBAL
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PROGRAM STUDIPROGRAM STUDI

Pascasarjana.ubl

PROGRAM STUDIPROGRAM STUDI
(Terakreditasi - BAN PT) (Akreditasi Baik Sekali - LAMEMBA)

KELOMPOK MATA KULIAH
Matrikulasi
Mata Kuliah Wajib Program
Mata Kuliah Wajib Peminatan
Disertasi
JUMLAH

SKS
0
10
2
30
42
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